22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe 6 luni 5 fl., pe 3
luni 2 fl. 50 or. Cu dăruia în
casă: Pe un an 12 fl., pe
6 luni 6 fl., pe 3 luni 3 fl.
Ună esemplară 5 or. v. a. s. 15
bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 155.

Brașov, Sâmbătă 13 (25) Iulie.

1891.

Brașov, 12 Iulie v.

Monotonia desbaterilor fără
sfârșit asupra cestiunei reformei
comitatense a fostă întreruptă a-
laltă-eri de o discutiune asupra
triplei alianțe.

Scim, că deputatul Ugron, despre
care se vorbește acuma atâtă de
multă, în urma conflictului său cu
oficerii regimentului croat Jela-
cic, a interelat pe ministru-pre-
ședinte cu privire la tripla alianță.